
              Список на играчи ФФМ-Уефа академија 2009г. 

 

 

 

Р.б Име и Презиме  

1 Коста Стојаноски голман 

2 Реџеп Херолинд голман 

3 Лука Грчевски голман 

4 Даријан Денковски голман 

  

5 Фадиљ Исламовиќ 

6 Ердин Мамути 

7 Стефан Јорданоски 

8 Горјан Петковски 

9 Лука Лазаревски 

10 Антонио Сталески 

11 Мартин Џангаровски 

12 Стефан Темелков 

13 Лука Ѓорѓиоски 

14 Матеј Петков 

15 Сеит Руфати 

16 Антонио Атанасов 

17 Бленди Љачка 

18 Херолинд Селими 

19 Мартин Атанасовски 

20 Бојан Митушкоски 

21 Дарко Лекоски 

22 Јане Симоновски 

23 Стефан Петровски 

24 Андреј Цветковски 

25 Jаков Стојковски 

26 Аријан Рамадани 

27 Аријан Џафери 

28 Јован Гиевски 

  


